
Zarządzenie nr 18/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 5.03.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 16/2020 z dnia 27.02.2020 r. w sprawie trybu 

wnoszenia opłat i pokrywania kosztów za przeprowadzenie postępowania o nadanie tytułu 

naukowego profesora 

Na podstawie art. 182 ust. 1-6 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 16/2020 z dnia 27.02.2020 zmienia się treść § 1 nadając mu nowe 

brzmienie: 

„§ 1 

1. Uniwersytet Medyczny w Białymstoku ponosi koszty  postępowania w sprawie nadania 

tytułu naukowego profesora w przypadku nauczycieli akademickich zatrudnionych w UMB.  

2. Nauczyciel akademicki, o którym mowa w ust. 1 składa do Dziekana właściwego 

Kolegium  wniosek o wniesienie przez Uczelnię  opłaty  za  przeprowadzenie  

postępowania,  przed  złożeniem  wniosku  o wszczęcie postępowania w sprawie 

nadania tytułu profesora do Rady Doskonałości Naukowej. Wzór wniosku stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dziekan właściwego Kolegium opiniuje wniosek w zakresie spełnienia wymagań art. 227 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 85 z późn. zm.).  

4. Pozytywna opinia Dziekana właściwego Kolegium i akceptacja Prorektora ds. Nauki  

i Rozwoju jest podstawą do wniesienia opłaty na konto Rady Doskonałości Naukowej 

wskazane we wniosku, o którym mowa w ust. 2. 

5. Dziekan właściwego Kolegium przekazuje wniosek do Działu Finanowo-Księgowego w 

celu wniesienia opłaty. Do wniosku należy załączyć informację o wysokości opłaty, 

wydrukowaną ze strony internetowej Rady Doskonałości Naukowej. Wniosek jest 

przekazywany bez załączników zawierających wykaz opublikowanych prac naukowych 

lub twórczych prac zawodowych, aktywności naukowej, współpracy z otoczeniem 



społecznym i gospodarczym, osiągnięciach dydaktycznych i popularyzatorskich oraz w 

zakresie organizacji nauki.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

